del acta de inicio hasta el 31 de Julio de 2026 o hasta agotar el presupuesto disponible, sin que 

exceda la vigencia fiscal del 31 de diciembre de 2026. 

15. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial del presente proceso se establece en la suma de DOSCIENTOS 

SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS MCTE ($ 266.000.000,00) incluido IVA, de 

conformidad con el análisis de mercado y la planeación financiera realizada por la Entidad. 

Este valor tiene carácter estimado y referencial, y corresponde a una bolsa de monto agotable, 

cuya ejecución se realizará de manera progresiva de acuerdo con las necesidades del servicio,

[...]

034 DEL 5 DE ENERO DE 2026 

CENTRO DE 

COSTO 

1113 CONVENIO RED PÚBLICA 

RUBRO 
2.4.5.01.03.01 OTROS BIENES TRANSPORTABLES (EXCEPTO 

PRODUCTOS METÁLICOS, MAQUINARIA Y EQUIPO) 

FONDO 12330 OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE OTRAS 

ENTIDADES 

VALOR DEL CDP 

(números) 
$266.000.000,00 

VALOR DEL CDP 

(letras) 
DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS 

16. REQUISITOS HABILITANTES   

16.1 DOCUMENTOS JURÍDICOS   

16.1.1 CARTA DE PRESENTACIÓN ANEXANDO LA PROPUESTA.  En este documento se 

hará constar el número de folios de cada volumen de la propuesta, el nombre del representante